UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN NHI ĐỐNG

    Số: 01 /QĐ-BTCCT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Nam, ngày  8 tháng 12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Thư ký Cuộc thi  Sáng tạo thanh thiếu niên,
nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ 8, năm 2015

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN,
NHI  ĐỒNG TỈNH QUẢNG NAM LẦN THỨ VIII, NĂM 2015
 Căn cứ Quyết định số 3397/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2014 của UBND tỉnh Quảng Nam về  việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ 8, năm 2015;
 Theo đề nghị của Trưởng ban Thông tin, Phổ biến kiến thức và Hội thành viên - Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh Quảng Nam và văn bản giới thiệu của các cơ quan phối hợp,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Thư ký Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ 8, năm 2015, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Văn Trí, Trưởng Ban Thông tin – Phổ biến kiến thức và Hội thành viên, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Nam: Trưởng Ban;
4. Ông Nguyễn Nhật Tân, Phó Phòng Quản lý công nghệ và thông tin khoa học, Sở KH&CN: Phó Ban;

2. Ông Hồ Văn Hưng, Phó Chánh Văn Phòng Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam: Phó Ban;

3. Bà Tống Thị Ngọc Phượng, Phó Trưởng Ban Thanh thiếu nhi - Trường học, Tỉnh đoàn Quảng Nam: Phó Ban;
5. Bà Bùi Thị Thanh Vân, Chuyên viên Văn phòng Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh Quảng Nam: Thành viên;

6. Bà Nguyễn Thị Sương, Kế toán Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh: Thành viên;

7. Bà Lương Thị Nghĩa, Chuyên viên Ban Thông tin – Phổ biến kiến thức và Hội thành viên, Cơ quan Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật: Thành viên;
Điều 2. Ban Thư ký Cuộc thi có trách nhiệm tham mưu cho Ban Tổ chức Cuộc thi:
- Xây dựng Thể lệ kế hoạch triển khai Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ 8, năm 2015;
- Tổ chức phát động, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi các nội dung có liên quan đến Cuộc thi;
- Tổ chức việc tiếp nhận hồ sơ, mô hình giải pháp dự thi, hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ dự thi;
- Chuẩn bị các điều kiện giúp Ban Tổ chức tổng kết Cuộc thi và gửi mô hình, sản phẩm dự thi Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc;
- Ban Thư ký Cuộc thi tự giải thể giải thể sau khi kết thúc Cuộc thi.

- Trưởng Ban Thư ký Cuộc thi có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Thư ký Cuộc thi thực hiện.
Điều 3. Kinh phí phục vụ cho quá trình làm việc của Ban Thư ký Cuộc thi được lấy từ nguồn kinh phí của Cuộc thi và thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 4. Trưởng Ban Thông tin Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Nam, các cơ quan có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như  Điều 4;

- Cơ quan phối hợp: Sở KH&CN, GD&ĐT,Tỉnh đoàn;
- Website: www.qnausta.com.vn;

- Lưu VT,  BTT&PBKT, CT8.
	TM.BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

(đã ký)
PHÓ CHỦ TỊCH KIÊM TỔNG THƯ KÝ
LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

Nguyễn Văn Diệu

2